
ZARZĄDZENIE NR 162/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3     

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 

1634, 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 161/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 161/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmstrza Miasta Nr 

161/2022 z dnia 

12.08.2022r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 095 391,28 195 932,00 1 291 323,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 300,00 4 263,00 286 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 263,00 4 263,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 4 263,00 4 263,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 202 563,00 -5 186,00 197 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 563,00 -5 186,00 197 377,00

z tego: Wydz. Finansowy 202 563,00 -5 186,00 197 377,00

85295 Pozostała działalność 877 914,00 196 855,00 1 074 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

877 914,00 196 855,00 1 074 769,00

z tego: Wydz. Finansowy 877 914,00 196 855,00 1 074 769,00

855 RODZINA 22 432 585,00 106,00 22 432 691,00

85503 Karta Dużej Rodziny 585,00 106,00 691,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585,00 106,00 691,00

z tego: Wydz. Finansowy 585,00 106,00 691,00

24 104 143,61 196 038,00 24 300 181,61

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100 797,31 1 506,72 102 304,03

75495 Pozostała działalność 10 797,31 1 506,72 12 304,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 12 304,03 12 304,03

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 0,00 12 304,03 12 304,03

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 797,31 -10 797,31 0,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 10 797,31 -10 797,31 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 658 877,86 0,00 658 877,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 658 877,86 0,00 658 877,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 625 277,00 625 277,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
0,00 625 277,00 625 277,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

625 277,00 -625 277,00 0,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
625 277,00 -625 277,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM I

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmstrza Miasta Nr 

161/2022 z dnia 

12.08.2022r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 724 202,00 50 739,00 1 774 941,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 213 261,00 50 739,00 264 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
213 261,00 50 739,00 264 000,00

w tym:

Wydz. Finansowy 213 261,00 50 739,00 264 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 264 885,00 3 495,00 3 268 380,00

85395 Pozostała działalność 3 264 885,00 3 495,00 3 268 380,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 3 268 380,00 3 268 380,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. ZAPEWNIENIE MIEJSCA 

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELI UKRAINY

Pełnomocnik ds. 

Społecznych
0,00 615 680,00 615 680,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. 1.2.1 JEDNORAZOWE 

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  I OBSŁUGA ZADANIA
Wydz. Finansowy 0,00 341 496,00 341 496,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. 1.1.1 ŚWIADCZENIA RODZINNE Wydz. Finansowy 0,00 30 700,00 30 700,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA - ZAD.  BEZPŁATNA POMOC 

PSYCHOLOGICZNA
Wydz. Finansowy 0,00 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZAD. NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 0,00 2 244 504,00 2 244 504,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY
Wydz. Finansowy 0,00 33 000,00 33 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 264 885,00 -3 264 885,00 0,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. ZAPEWNIENIE MIEJSCA 

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELI UKRAINY

Pełnomocnik ds. 

Społecznych
615 680,00 -615 680,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. 1.2.1 JEDNORAZOWE 

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  I OBSŁUGA ZADANIA
Wydz. Finansowy 340 000,00 -340 000,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. 1.1.1 ŚWIADCZENIA RODZINNE Wydz. Finansowy 28 701,00 -28 701,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA - ZAD.  BEZPŁATNA POMOC 

PSYCHOLOGICZNA
Wydz. Finansowy 3 000,00 -3 000,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZAD. NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 2 244 504,00 -2 244 504,00 0,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZAD. ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY
Wydz. Finansowy 33 000,00 -33 000,00 0,00

12 252 694,16 55 740,72 12 308 434,88

200 668 182,16 251 778,72 200 919 960,88OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM II

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmstrza Miasta Nr 

161/2022 z dnia 

12.08.2022r.

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 727 202,00 0,00 12 727 202,00

75095 Pozostała działalność 1 212 536,00 0,00 1 212 536,00

3250 Stypendia różne 13 000,00 -5 500,00 7 500,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 13 000,00 -5 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 020,00 3 500,00 10 520,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 3 000,00 3 500,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 980,00 2 000,00 14 980,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 4 000,00 2 000,00 6 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 296 591,20 1 506,72 2 298 097,92

75495 Pozostała działalność 500 121,31 1 506,72 501 628,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 758,83 1 259,38 269 018,21

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 9 024,83 1 259,38 10 284,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 883,37 216,49 48 099,86

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 1 551,37 216,49 1 767,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 825,11 30,85 6 855,96

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 221,11 30,85 251,96

RAZEM I 84 184 851,88 1 506,72 84 186 358,60

108 712 789,36 1 506,72 108 714 296,08

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

1


